
  

UCHWAŁA NR XVII/85/2025 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form 

i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Miasta Wysokie Mazowieckie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 t.j.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 881 t.j. ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XVIII/98/2020 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży z terenu Miasta Wysokie Mazowieckie” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3017) 

Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/99/2020 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 

25 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form 

i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Miasta Wysokie Mazowieckie” wprowadza się zmianę polegającą 

na nadaniu nowego brzmienia § 9: 

„Stypendium przyznawane jest w wysokości 200,00 zł miesięcznie/1 stypendystę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Buciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4534



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym podejmowanie 

uchwał w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów należy do wyłącznej właściwości rady gminy 

oraz zgodnie z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego określa szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 

w zakresie wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. Uchwała Nr XVIII/99/2020 Rady Miasta 

Wysokie Mazowieckie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 

dzieciom i młodzieży, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Miasta Wysokie Mazowieckie” 

w § 9 stanowi, że „Stypendium przyznawane jest w wysokości 100,00 zł miesięcznie/1 stypendystę”. 

Przedłożony projekt uchwały zakłada wzrost wysokości przyznawanego stypendium Burmistrza Miasta 

Wysokie Mazowieckie z dotychczasowej wysokości 100,00 zł miesięcznie/1 stypendystę na kwotę 200,00 zł 

miesięcznie/1 stypendystę. 

Wprowadzając, na wniosek Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie zmianę wysokości stypendium 

niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4534


		2025-11-06T13:03:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




